
PACHET MATERIALE RETEA APA

I.D.: 74675881

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.792,92 RON - 5.792,92 RON

Descriere: 1 Teava PEHD PE 100 apa potabila PN10 D=63mm ml 300,0 10,90 3.270,030 2 MUFA PEHD EF SDR17 DN63 BC 18,90 18,90 357,210 3 Robinet sertar cauciucat corp plat Tecofi PN10/16 DN50 [VOC4241B-0050 / VOC4241C-00EP0050] buc 2,0 312,20 624,404 4 ADAPTOR FLANSAT PEHD PE100 SDR11 D63 BC 9,0 13,50 121,50 5 Flansa libera zincata PN16 DN50/DE63 buc 4,0 38,89 155,560 6 COT 90 PEHD PE100 SDR17 D63 BC 5,0 53,90 269,50 7 Contor tip Woltman Aparator MWN DN50 AR buc 1,0 904,71 904,712 8 * banda avertizoare ml/buc 300,0 0,30 90,000
